Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 08 de Setembro de 2015 – Diário Oficial Eletrônico
ANO III/ Nº 134– Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

_____________________________
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
035 /2015

Vigência: 08 de setembro de 2015 a 07 de
outubro de 2015.
Dotação Orçamentária:  02.06.03 -  10.302.0122.

2051. 3.1.90.04.00 Ficha 257 -  (Saúde) fonte 148

OBJETO: Constitui objeto deste instrumento a
prestação de serviços ao CONTRATANTE, pela
CONTRATADA, na função de MÉDICO DO PSF -
Programa Saúde da Família do município de
Marliéria-MG, em substituição à Médica do
Programa mais médicos que se encontra de
férias,uma vez que o município não possui no seu
quadro de  servidores um servidor efetivo para
este cargo.
A jornada semanal de trabalho será de 40
(quarenta) horas,
VALOR MENSAL: R$ 10.640,00 (dez mil,
seiscentos e quarenta reais).
PARTES: CONTRATANTE : MUNICÍPIO DE
MARLIÉRIA - CNPJ/MF : 16.796.872/0001-48
 CONTRATADO(A):  REGIANE TEIXEIRA DA COSTA

======================================

ADJUDICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 46/2015

TOMADA DE PREÇO Nº02/2015

Após examinar as propostas
apresentadas ao Processo Licitatório n°
46/2015, modalidade Tomada de Preço
nº02/2015, para Contratação de empresa
prestadora de serviços para realização de obra
de pavimentação no Distrito de Cava Grande-
Marliéria/MG  o prefeito  ADJUDICA o objeto

licitado  à empresa: CONSTRUTORA ENGEPAV
LTDA .

Marliéria, 08 de setembro de 2015

Geraldo Magela Borges de Castro

Prefeito Municipal

--------------------------------------------------------

HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 46/2015

TOMADA DE PREÇO Nº02/2015

O Prefeito Municipal, Geraldo Magela
Borges de Castro, no uso de suas atribuições
HOMOLOGA o processo Licitatório 46/2015,
na Modalidade Tomada de Preço nº 02/2015,
com o objeto: Contratação de empresa
prestadora de serviços para realização de obra
de pavimentação no Distrito de Cava Grande-
Marliéria/MG.

Marliéria, 08 de setembro de 2015

Geraldo Magela Borges de Castro
Prefeito Municipal

----------------------------------------------------------------

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2015-09-08T15:48:41-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691